

南通烟滤嘴有限责任公司集中负压除尘系统升级项目中标候选人公示

(招标编号：23055SJ)

公示开始时间：2023-12-06 公示结束时间：2023-12-11

一、评标情况

南通烟滤嘴有限责任公司集中负压除尘系统升级项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州西西环保科技有限公司，其他报价：详见附件，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2 名：湖南核三力技术工程有限公司，其他报价：详见附件，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州西西环保科技有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(湖南核三力技术工程有限公司)的项目负责人：/；/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州西西环保科技有限公司)的资格能力条件：/；

中标候选人(湖南核三力技术工程有限公司)的资格能力条件：/；

二、提出异议的渠道和方式

若对评标结果有异议，请在三日内以书面形式向我司提出异议，逾期不予受理；如无异议，招标人将从上述候选人中依法选定中标人。

三、其他

南通烟滤嘴有限责任公司集中负压除尘系统升级项目中标候选人公示

南通烟滤嘴有限责任公司集中负压除尘系统升级项目招标已于2023年11月23日14时00分在江苏希地丰华项目管理集团有限公司开标，根据相关法律、法规规定和招标文件要求的评标原则及方式完成了评标工作，现将评标结果公示如下：

23055SJ：

第一中标候选人：苏州西西环保科技有限公司

投标总价（含税）：854510.00元

分项报价：详见附件

第二中标候选人：湖南核三力技术工程有限公司

投标总价（含税）：912658.00元

分项报价：详见附件

若对评标结果有异议，请在三日内以书面形式向我司提出异议，逾期不予受理；如无异议，招标人将从上述候选人中依法选定中标人。

招标代理：江苏希地丰华项目管理集团有限公司

地址：南京市秦淮区洪武路359号福鑫国际大厦409室

联系人：袁工

电话：025-68023684

招标人：南通烟滤嘴有限责任公司

地址：江苏省南通市崇川区胜利路6号

联系人：孙工

电话：0513-55086877

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人： 南通烟滤嘴有限责任公司  
地 址： 江苏省南通市崇川区胜利路6号  
联 系 人： 孙工  
电 话： 0513-55086877  
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏希地丰华项目管理集团有限公司  
地 址： 南京市秦淮区洪武路359号福鑫国际大厦409室  
联 系 人： 袁工  
电 话： 02568023684  
电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）张海军（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

## 苏州西西环保科技有限公司

类别	序号	名称	型号	推荐品牌或同档次产品，打“/”的无需填报，其他必须填写品牌	单位	数量	投标单价 (元 含税)	合计(元 含税)	投标品牌，打“/”的无需填报	备注
招标内容 第1条隔爆 阀与火花 探测及熄 灭装置改 造部分	1	隔爆阀	φ 340、单向	中泰安科、天吴、华理	只	1	8500	8500	中泰安科	
	2	隔爆阀	φ 380、单向	中泰安科、天吴、华理	只	1	9500	9500	中泰安科	
	3	火花探测及熄灭装置		天吴、中泰安科、蓝普	套	2	38500	77000	中泰安科	
	4	盲板	φ 480	/	块	1	450	450	/	
	5	盲板	φ 600	/	块	1	550	550	/	
	6	不锈钢水管	DN25	/	米	100	45	4500	/	
	7	通径不锈钢阀门	DN25	/	只	1	45	45	/	
	8	不锈钢过滤器	DN25	/	只	1	50	50	/	
	9	不锈钢软管	DN25、1.5米	/	根	1	65	65	/	
	10	设备支架		/	套	3	3500	10500	/	
	11	管道成品支吊架		/	套	6	2500	15000	/	
	12	模块	16DI, 24V DC	SIEMENSET200SP、Phoenix、AB	个	1	2550	2550	SIEMENSET200SP	
	13	端子模块		/	片	1	550	550	/	
	14	中间继电器		Phoenix、OMRON、施耐德	个	4	50	200	施耐德	
	15	电力电缆	ZC-VVR 4*2.5	金杯、远东、恒飞	米	100	6.5	650	远东	
	16	软电缆	ZC-RVV 4*1	金杯、远东、恒飞	米	500	7.5	3750	远东	
	17	电缆	ZRVVP4*1.0	金杯、远东、恒飞	米	200	8.5	1700	远东	
	18	桥架	100mm*50mm	/	m	30	65	1950	/	
19	车间格栅子站	箱体	威图、MECANO、施耐德	门	3	40500	121500	威图	按子站箱配置要求配置整套报价	
		电源	SIEMENS、Phoenix、AB;					SIEMENS		
		分布式I/O:	SIEMENSET200SP、Phoenix、AB					SIEMENSET200SP		
		断路器、按钮、选择开关、指示灯	EATON、ABB、SIEMENS					SIEMENS		
		中间继电器	Phoenix、OMRON、施耐德					施耐德		

招标内容 第2-6条控 制系统升 级部分	20	S7-400存储卡	4MB	/	台	1	23500	23500	/	
	21	交换机	8口	SIEMENS、Phoenix、AB	台	2	4500	9000	SIEMENS	
	22	除尘房监控屏	15寸	SIEMENS、Phoenix、施耐德	台	1	85000	85000	SIEMENS	
	23	监控屏监控程序		/	套	1	22000	22000	/	
	24	plc控制程序		/	套	1	45000	45000	/	
	25	中控室及电工班监 控上位机	不低于：I7处理器， 16G运行内存，256固 态硬盘+1T机械硬 盘，独立显卡，22寸 显示器	联想、惠普、戴尔	台	2	8500	17000	联想	
	26	上位机监控程序		/	套	2	105000	210000	/	需包括招标内容 第1条要求
	27	上位机监控软件		SIEMENS、Phoenix、AB	套	2	48500	97000	SIEMENS	
	28	电缆	ZC-RVVP4*1.0	金杯、远东、恒飞	米	2000	8.5	17000	远东	
	29	通讯电缆		SIEMENS、赫斯曼、Phoenix	米	600	25	15000	SIEMENS	
	30	获取成型机台和薄 片试验车间设备信 号		/	项	1	25000	25000	/	
	31	安装辅材	套管，接头，增补软 管、桥架、支架等	/	套	1	30000	30000	/	投标人自行考虑 项目设计安装辅 材种类、数量后 报价，后期不做 调整。
投标总价（元 含税）						854510				

## 湖南核三力技术工程有限公司

类别	序号	名称	型号	推荐品牌或同档次产品，打“/”的无需填报，其他必须填写品牌	单位	数量	投标单价 (元 含税)	合计(元 含税)	投标品牌，打“/”的无需填报	备注
招标内容 第1条隔爆 阀与火花 探测及熄 灭装置改 造部分	1	隔爆阀	φ 340、单向	中泰安科、天吴、华理	只	1	27300.00	27300	中泰安科	
	2	隔爆阀	φ 380、单向	中泰安科、天吴、华理	只	1	29700.00	29700	中泰安科	
	3	火花探测及熄灭装置		天吴、中泰安科、蓝普	套	2	72300.00	144600	天吴	
	4	盲板	φ 480	/	块	1	500.00	500	/	
	5	盲板	φ 600	/	块	1	1000.00	1000	/	
	6	不锈钢水管	DN25	/	米	100	70.00	7000	/	
	7	通径不锈钢阀门	DN25	/	只	1	115.00	115	/	
	8	不锈钢过滤器	DN25	/	只	1	630.00	630	/	
	9	不锈钢软管	DN25、1.5米	/	根	1	500.00	500	/	
	10	设备支架		/	套	3	2000.00	6000	/	
	11	管道成品支吊架		/	套	6	1000.00	6000	/	
	12	模块	16DI, 24V DC	SIEMENSET200SP、Phoenix、AB	个	1	1490.00	1490	SIEMENSET200SP	
	13	端子模块		/	片	1	450.00	450	/	
	14	中间继电器		Phoenix、OMRON、施耐德	个	4	175.00	700	Phoenix	
	15	电力电缆	ZC-VVR 4*2.5	金杯、远东、恒飞	米	100	20.30	2030	金杯	
	16	软电缆	ZC-RVV 4*1	金杯、远东、恒飞	米	500	9.80	4900	金杯	
	17	电缆	ZRVVP4*1.0	金杯、远东、恒飞	米	200	14.28	2856	金杯	
	18	桥架	100mm*50mm	/	m	30	102.00	3060	/	
	19	车间格栅子站	箱体	威图、MECANO、施耐德	门	3	65150.00	195450	威图	按子站箱配置要求配置整套报价
		电源	SIEMENS、Phoenix、AB;	SIEMENS						
		分布式I/O:	SIEMENSET200SP、Phoenix、AB	SIEMENSET200SP						
		断路器、按钮、选择开关、指示灯	EATON、ABB、SIEMENS	EATON						

招标内容 第2-6条控 制系统升 级部分		中间继电器	Phoenix、OMRON、施耐德					Phoenix		
	20	S7-400存储卡	4MB	/	台	1	1211.00	1211	/	
	21	交换机	8口	SIEMENS、Phoenix、AB	台	2	14071.00	28142	SIEMENS	
	22	除尘房监控屏	15寸	SIEMENS、Phoenix、施耐德	台	1	69948.00	69948	SIEMENS	
	23	监控屏监控程序		/	套	1	30000.00	30000	/	
	24	plc控制程序		/	套	1	30000.00	30000	/	
	25	中控室及电工班监控 上位机	不低于：I7处理器， 16G运行内存，256固 态硬盘+1T机械硬 盘，独立显卡，22寸 显示器	联想、惠普、戴尔	台	2	12000.00	24000	联想	
	26	上位机监控程序		/	套	2	40000.00	80000	/	需包括招标内容 第1条要求
	27	上位机监控软件		SIEMENS、Phoenix、AB	套	2	73860.00	147720	SIEMENS	
	28	电缆	ZC-RVVP4*1.0	金杯、远东、恒飞	米	2000	14.28	28560	金杯	
	29	通讯电缆		SIEMENS、赫斯曼、Phoenix	米	600	29.66	17796	SIEMENS	
	30	获取成型机台和薄片 试验车间设备信号		/	项	1	13000.00	13000	/	
31	安装辅材	套管，接头，增补软 管、桥架、支架等	/	套	1	8000.00	8000	/	投标人自行考虑 项目设计安装辅 材种类、数量后 报价，后期不做 调整。	
投标总价（元 含税）						912658				